
wqH
COMUNE DI SANT'ONOFRIO

(Provincia di  VIBO VALENîIA)
Area TecnÍca

Via Raffaele Teti N. 5 - PEC ufftecnico.santonofrio@asmepec.it
Tel.: O963/262088 - Fax: O963/262330 - Partita IVA 0031 17OA793

COD. UNIVOCO UFFICIO PER FATT. ELETTRONICA:NVXOC2

DETERMINAZIONE N. 68 DEL 11IO8I2O2O

OGGETTO: FORNITURA E POSA IN OPERA DI QUADRO ELETTRICO PER ALIMENTAZIONE
ETETTRICA POMPE DI SOLTEVAMENTO POZZO PER LA CAPTAZIONE DI ACQUA
SOTTERRANEA A FINI IDROPOTABILI NEI PRESSI DEL SERBATOIO DEII'ACQUEDOTTO
COMUNALE DI TOCALITA' "RAZZENO" - TIQUIDAZIONE FATTURA - DITTA "D.t.D.
s.R.r." - LoTTO CaG2122874849

It RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Adotta la seguente determinazione.

PREMESSO CHE:

- La Dìtta "D.L.D. S.r.l." con sede in P\ZZO,località "Gutumara" ha in appalto il servizio dì manutenzìone della
rete di  pubbl ica i l luminazione di  questo terr i tor io;

-  Con documento di  st ipula del contratto relat ivo a RdO N.1466771registrato al  Prot.  Gen. del l 'Ente in data
24/01/2017 al N. 256, veniva affidato alla Ditta "D.L.D. S.r.l." con sede in PIZZO,località "Gutumara", Partita
IVA N. 02434750796, il servizio di manutenzione degli impianti di pubblica illuminazione;

- Con Determinazione N. 31 del 21/03/2017 veniva aggiudicato definitivamente il Servizio di Manutenzione
impianti di Pubblica llluminazione alla Ditta "D.L.D. 5.r.1." per la durata di anni 4 {quattro) per un importo
contrattuale di € 38.208,00 + €, 765,00 per Costi della Sicurezza + IVA (= € 38.973,00 + tVA= €
47.547,06);

-  Con Determinazione N.9 del 28/01/2019 veniva approvato i l  prevent ivo per i lavori  di  Forni tura e posa di
quadro elettrico per alimentazione elettrica pompe di sollevamento pozzo per la captazione di acqua
sotterranea a fini idropotabili nei pressi del serbatoio dell'acquedotto comunale di localita' "Razzeno":
l Installazione quadro elettrico a servizio della pompa di sollevamento,
'r Fornitura e posa in opera di 70 m]. Di cavo FG16OR16 4X6 MMQ,
!r Fornitura e posa in opera di interruttore magnetotermico differenziale (ln=32 A, 4 P) a protezione della

l inea di  al imentazione elettr ica,
tr Fornitura e posa in opera di N. 2 pozzetti in cemento 30X30 cm con chiusino carrabile,
* Forni tura e posa in opera di  N. 2 dispersori  di terra,
'+ Forni tura e posa in opera di40 ml.  Di corda gial lo/verde da 35 mmq per messa a terra,
e quant'altro serva per dare l'opera perfettamente funzionante - Preventivo di spesa N.08/2019 acquisito a,
Prot Gen, con N- 225 del 15/A1/2019 dj € 1.400,00 oitre IVA al 107o per un totale di € 1.540,00;

- ln data 03/03/2020 con Prot. Gen. N. 1065, è stata presentata la Fattura Elettronica N.44 del 03/03/2020di
€ 1.400,00 oltre IVA al 10o/o per un totale di € 1.540,00 relativa alla fornitura e ai lavori di cui alla
Determinazione N. 9 del 2B/A1 /2019;

VISTO il capitolato d'appalto relativo alla manutenzione di cui trattasi;

VERIFICATA, a seguito del riscontro operato:
a. la regolarità del servizio e dei lavori;
b.  la r ispondenza ai  requisi t i  qual i tat iv i  del  servizio e dei lavori ;
c.  I 'osservanza dei termini  e del le condizioni  pattui te;

Comune di SANT'úNOFRIO - Area Tecnlca -Deîeîmina N. 68 del 11/O8/2020 P a g  1 a 3



d. la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

VERIFICATA la regolarítà del DURC;

VfSTA la dichiarazione sul la Tracciabi l i tà Finanziar ia ai  sensidel la Legge N. 136 del13/08/2010 e s.m.i . , ;

RITENUTO pertanto procedere alla regolare liquidazione della spesa;

vtsTo il T.U.E.L. N. 267 /2000;

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D. Lgs. 18/08/2000, N.267;

ATTESA la regolarità tecnica e contabile del presente prowedimento;

VISTO ilvigente Regolamento Comunale per la disciplina dei lavori, forniture e servizi in economia;

VISTI:
-  l l  D. Lgs. 18 apri le 2016 N. 50;
- ll D. Lgs. 81/2008 e s.m.i.;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Dl L|QUIDARE e pagare in favore del la Dit ta "D.L.D. S.r. l . "  con sede in PIZZO,local i tà "Gutumara",  Part i ta IVA
N. 02434750796,la Fattura Elettronica N.44 del 03/03/2020, dell' importo di € 1.400,00 oltre IVA al 10% per
un totale di  € 1.540,00, per i lavoridi  Forni tura e posa di  quadro elettr ico per al imentazione elettr ica pompe
di sollevamento pozzo per la captazione di acqua sotterranea a fini idropotabili nei pressi del serbatoio
del l' acq ued otto co mu n a le d i loca l ita"' Razzeno"'.

g Installazione quadro elettrico a servizio della pompa di sollevamento,
i+ Forni tura e posa in opera di  70 ml.  Di cavo FG16OR16 4X6 MMQ,
e Fornitura e posa in opera di interruttore magnetotermico differenziale (ln=32 A, 4 P) a protezione della

linea di alimentazione elettrica,
' 'r Fornitura e posa in opera di N. 2 pozzetti in cemento 30X30 cm con chiusino carrabile,
'-r Fornitura e posa in opera di N. 2 dispersori di terra,
tr Fornitura e posa in opera di 40 ml. Di corda giallo/verde da 35 mmq per messa a terra,

di  cui  al la Determinazione di  impegno di  spesa N. 9 del 28/01/2019.

Dl DARE ATTO che le citate fatture sono soggette al sistema dello Split Payment in quanto le stessè sono
state emesse successivamente al  1" Gennaio 2015.

Dl DISPORRE i l  pagamento del l ' lVA nel l ' importo di  € 140,00 secondo le modal i tà di  cui  al la legge N.
190/2014 e successivo decreto di attuazione.

DA IIQUIDARE SUL CONTO DEDICATO presso Intesa Sanpaolo Spa IBAN: lT25 < <omissis>> 0189.

Dl DARE ATTO che:
tt llCodice CIG è il seguenti:2122874849;
t t  La spesa trova imputazione sul MISSIONE: 09- PROGR.: 04-TITOLO: 1- MACR.: 03 -  CAP.PEG: 1533 -

Inter. di somma urgenza staz. Soll. Cao.

Dl DARE ATTO che la presente Determinazione:
- va pubbl icata al l 'Albo on l ine;
- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso I'Ufficio Tecnico;
- è immediatamente esecutiva con I'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura

f inanziar ia aisensi del l 'art .  151, comma 4, del  D. Lgs. N. 267/2000.

Comune di SANT'ONOFRIO - Area Tecnica -Determina N. 68 del 11/08/2020

LL'AR



AREA FINANZIARIA
VISTO si  at testa la regolar i tà e la copertura f inanziar ia ai  sensi del l 'a l legato 1, pr incipio contabi le N. 16 di  cui
al l 'art icolo 3 comma 1 del D. Lgs. N. 118/2011 Cap. 1533 del Bi lancio 2019 URPP.

IL RESPONSABILE DELLi EA FINANZIARIA
Dott. Anto RINO

Pubbl icazione al l 'A lbo onl ine del  Comune

Cornune di SANT'ONOFRIO - Area Tecnica -Determina N. 68 del 11/08/2020
i

P a g . 3 a 3


